П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02.02.2017                   г .  Ставрополь                  №  175

О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 06.09.2016 № 2086

 В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской

Думы от 31 октября 2016 г. № 18 «Об избрании главы города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 06.09.2016 № 2086 «Об утверждении Порядка предоставления

жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

города Ставрополя», следующие изменения:

1) в абзаце 3 пункта 10 слова «главы администрации города

Ставрополя» заменить словами «главы города Ставрополя»;

2) в абзаце 3 пункта 20 слова «главы администрации города

Ставрополя» заменить словами «главы города Ставрополя»;

3) в абзаце 2 пункта 30 слова «главы администрации города

Ставрополя» заменить словами «главы города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев